1

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

朱益民 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商服传﹝2015﹞329号

关于组织参加“法国巴黎（卢浮宫）世界

非物质文化遗产展”的通知

各市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各相关企业：

为促进我省文化出口，推动“中华文化走出去”，2016

年 11月,我厅拟组织我省非物质文化遗产相关单位及传承人

赴法国参加第 22届法国巴黎（卢浮宫）世界非物质文化遗产

展并参加专场研讨会。该展会由江苏省国际贸易促进中心总

承办，江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司具体承办。现将

有关事项通知如下：

一、 展会介绍

法国巴黎(卢浮宫)世界非物质文化遗产展是世界非物质

文化遗产界最重要的活动之一，是由法国文化部、法国国家

艺术行业联合会主办，每年都在巴黎卢浮宫的卡鲁塞尔厅举

 2

行，展览面积为 3500平方米。该展得到了法国文化宣传部、

法国国务秘书处的大力支持。上一届展会，迎来了 400 家参

展商和 35,000位参观者。

    二、展会时间、地点

时间：2016 年 11 月 3 日—6 日

地点：法国巴黎卢浮宫卡鲁塞尔厅

三、参展对象

非物质文化遗产相关单位及传承人、艺术文化遗产修复

者及传统手工艺者、建筑师、博物馆馆长、文物保护管理机

构、城市规划、材料供应商、古典家具、文化遗产相关教育

与培训机构、新技术实践者、新材料研发机构，相关协会等。

 四、参展费用

为鼓励我省企业积极开拓欧洲市场，降低参展成本，该

展会已列入江苏省商务厅 2016 年贸易促进计划二类项目，

对于参展企业展位费和展品统一运输费，按省有关规定给予

补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后统一拨付。

费用明细表详见附件 1。

五、报名方式

请各有关单位高度重视，积极组织企业参展，建议组织

方派代表前往。

有意向参展的企业请填写“参展申请表”（附件 2）和“作

品简介表”（附件 3）传真或电邮至承办单位。报名截止日期

为 2016年 2 月 28 日。

 3

另，感兴趣的单位也可组织观展。

此次出访活动的境外行程安排等事宜，我厅委托江苏汇

鸿国际集团会展股份有限公司具体承办。

承办单位联系人：孙 鹭

电话/传真：025-52255647，13951699971

邮  箱：   sunlu566@126.com

地  址：   南京市中华路 50 号 35 楼 3511室（210001）

省商务厅联系人：李剑锋    电话：025-57710194

特此通知。

附件：1、费用明细表

2、参展申请表

3、作品简介表

   江苏省商务厅

                          2015 年 12 月 10日

mailto:sunlu566@126.com

 4

附件 1

2016 年法国巴黎（卢浮宫）世界非物质文化遗产展

费用明细表

（2016 年 11 月 3-6 日）

项 目 费 用 备 注

展位费 50000 元人民币/展位

（约 9 平方米，含场

地、墙板、地毯、1 桌

2 椅、射灯、基本电费、

名录会刊）(不含特装

费)

展位基本配置外的展具增租请

参展单位自行承担。展位费企

业展前据实支付，展后由我单

位统一为企业申请补贴。补贴

返还时间视财政拨款进度而

定，预计在展后一年内到位。

报名费 2000元人民币/单位 此费用不参与补贴申请

运输费

展品国内集货、报关、

海陆空运、海关并运

至展台。费用另行通

知。

企业展前据实支付，展后由我

单位统一为企业申请去程运费

补贴。企业也可选择自行运输，

费用自理。

关税、商检、保险等。

按实计算。

费用由参展单位自行承担。

人员费 另行通知。 含签证费、往返国际机票、境

外住宿、伙食、交通、司导服

务费、境外保险费等。由参展

企业自行承担。

组展（承办）单位：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

联系人：孙鹭     电话/传真：025-52255647，13951699971

网址：www.jsexpo.com.cn    邮箱：sunlu566@126.com

注：展位费和报名费请在 3 月 20 日前支付。汇款时请在备注栏

内注明“2016法国非遗展”，并请将汇款底单传真至承办单位（传

真：025-52255647）。

开户名：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

账  号: 549558191252   开户行:中国银行南京中华路支行

http://www.jsexpo.com.cn/
mailto:sunlu566@126.com

 5

附件 2

参展申请表

展会名称 2016年法国巴黎（卢浮宫）世界非物质文化遗产展

参展单位
中文

英文

地  址
中文 邮编

英文

联系人  手机

电话  传真

E-mail  单位网址

申请展位

本单位申请展位     个。

申请参展人数    人，其中持因公护照    人，持因私

护照    人。

主要展出

作品

中文

英文

企业所属

地

（方便退补贴用） 银行开户

行和账号

（方便退补贴用）

参展单位领导签字

（盖位公章）

     年   月  日

1、本申请表（合同书）一式二份，经
双方盖章确认后即具有法律效力。
2、遇人力不可抗拒，如战争、罢工、
自然灾害等给参展单位带来的损失由
双方协商解决。
3、本申请表一经确认，请及时支付展
位费，以便保证展位的落实；由于参
展方原因中途退展的，主办方扣除展
位费、报名费等一切已发生的费用。

组展（承办）单位：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司
联系人：孙鹭     电话/传真：025-52255647，13951699971
网址：www.jsexpo.com.cn    邮箱：sunlu566@126.com
开户名：江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司
账  号: 549558191252   开户行:中国银行南京中华路支行

http://www.jsexpo.com.cn/
mailto:sunlu566@126.com

 6

附件 3：

作品简介表

单位名称

中文：

英文：

作品简介

中文：

英文：

注：请将代表作品的电子版（jpg 格式）照片(2 张)发至邮箱：

sunlu566@126.com